From:

Sent:
To:
Cc:

Aleksandra Lekovic

Subiart:

Attachments:

Posiovanti,

U prilogu su ugovori za prethodnu sedmicy.
Pozdrav
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SPASIC-MASERA Primll'ial"ﬂi'. ﬂ,.

Reg. Broj.: 8200838
(ompanywall d.ao. 3-

tudetski dom Kotor <sdomkotor@t-com.me>
24, oktobar 2022 11:51

Jovana pEIL;U!C .

Finansiranje; pisarnica@skupsting mi
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ugovor donkovic str.1 i)*’}l}m j wgovor donkovic str.2 001.jpg; ugovor krtolica str.1 §
Uuinq ugovor krtolica str.2 001 jpg; ugovor zambata str.1 001.jpg; ugovor
ambata str.2 001 jpg; ugovor vulovic str.1 001, JPg; ugovor vulovic str.2 001.jpg :

Crna Gora
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' DOM UCENIKA 1 STUDENATA
*SPASIC- MASERA *

P‘l »-',, 5_.]'1-'

UGOVORNE STRANE

.5 1.Naosnovu élana 200 Zakona o radu Crne Gore i(S1. CG br {45/21), Dom u¥enika i
N amdenam »Sp.islc-Ma:,emn: Lumr E;JEEIIE-.'EE knmr Dﬂbmta bb PIB 02012910 kojega

; x ‘;L)ﬂnkm-'ié Ivo JMBGIEEEE:z Kotora {u daljem tekstu izvrdilac posla),s druge
: strane zakljutuju v Kotoru dana, 21.10.2022 godine
UGOVOR O DIELU
Clan 1.
Uaovorne strane su saglasne da:

- [lzyriilae posla u periodu od 21,10.2022 god. do 31.10.2022 god.za naru€ioca posia
obavi poslove 1 to;

Zamjenu sklopki u apartmanima i popravka osiguraca na kontrolnim tablama.

- [zvrsilac posla prihvata pravila obavljanja predmetnog posia koje mu odreduje
narmcilac,

Clan 2

Nzknada za ugovoreni pesac iz ¢lana 1.ovog Ugovora utvrduje se u neto iznosu od
100,00 eura iistuje narudilac posla duZan uplatiti izvriiccu ,neposredno po
obavljenom poslu u korist njegovog Zivo ratuna ked CKB banke na broj
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Clan 3.

Za sluéaj spora nadlezan je Osnovni Sud u Kotoru.

Clan 4. )
Za sve §to nije regulisano ovim Ugovorom primjenjivaée se pozitivni propisi Croe Gore. ..
Clan 5.
Ovaj Ugovor sadinjen je v 4{Celirl) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana zadrzava po
2{dva). E
lzvrsifac posla Dom uéenika i stud.Kotor !
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DOM U{:ENIK{% I STUDENATA
*SPASIC- MASERA *

Broj: 57 1

Kotor, 21.10.2022. godine

UGOVORNE 5TRANE

1.Na osnovu ¢lana 200 Zakona o radu Crre Gore i(31. CG br 145/21) , Dom uéenika i
studenata »Spasié-Masgera« Kotor ,sjediste Kotor ,Débrota bb PIB 02012910 kojega

zastupa Radevié Biljana direktor (u daljem iekstu korisnik usluge)

“ Krtolica Vesna JMBG |G 2 vnik iz Kotora (u daljem tekstu izvrdilac
" posla).s druge strane zakljuéuju u Kotoru dana, 21.10.2022 godine

UGOVOR O DIELU
Clan 1.

Ugovorne strane su saglasng da;

- Izvidilac posla v periodu od 21.10.2022 ged. do 31.10.2022 god.za naréioca posla
obavi peslove 1 to:

Uéesce u radu komisije za Javne nabavke.

- lzvrsilac posla prilivata pravila obavljania predmetnog posla koje mu odreduje
naruéiiac.

=

Clan 2.

!

Naknada za ugovoreni posao iz ¢lana 1.ovog Ugovora utvrduje se u nete iznosu od !

150,00 eura iistu je narv€ilac posla duZan uplatiti izvrSiocu ,neposrednc po
obavienom poslu u korist njegovog Zire raduna kod CKB banke na broj :
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Clan 3.

Za slu¢aj spora nadlezan je Osnovnt Sud v Kotoru.

Clan 4.

Zu sve 5to nije regulisano ovim Ugovorom primjenjivade se pozitivai propisi Crne Gore.

Clan 5.

?*:Iaj Ugovor sacinjen je u 4{Cetiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka strana zadriava po
{dva).

) lzvrsilae posta Dom néenika i stud. Kotor
- s 2N
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Krtolica Yesna ¢/

Direkior :Radevié Biljana
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DOM UCENIKA I STUDENATA
*SPASIC- MASERA *
Broj: h%Y

Kotor, 21.10.2022. godine

UGOVORNE STRANE

l.Na osnovu ¢élana 200 Zakona o radu Crne Gore i(SI. CG br 145/21}, Dom utenika i
studenata »Spasié-Masera« Kotor . jedite Kotor ,Dobrota bb PIB 02012910 kajega
zastupa Radevié Biljana direliior (u daljem tekstu korisnik usluge)

i
Zambata Miaden ,JVBG [ i- K otora (v daljem tekstu izvrgilac posia).s
druge strane zakijuéuju u Kotoru dana, 21.10.2072 godine

UGOVOR O DIELU
Clan 1.

Ugovorne strane su saglasne da:

- lzvisilac posla u periodu od 21.10.2022 god. do 31.10,2022

obavi poslove i to:
Zamjenu odtecenih cijevi na hidrantu,

- Ievisilac posla pribvata pray
naruéilac,

Clan 2.

Nakmda za ugovoreni posao iz élana Loovog Ugovora ut
100.00 eura jistu je narucilac posla duZan uplatiti izyr

ﬂbax-l'r:nr:}m iﬂslu i iil'ist fijegovog Ziro ra¢una kod

god.za narutioca posla

ila abavljanja predmetnog posla koje mu odreduje

vrduje se u nele znosu od
Siocu ,nepostredno po

L



Clan 3.

7a slutaj spora nadlezan je Osnovni Sud u Kotorn.

Clan 4.

Za sve 5to nije regulisano ovim Ugovorom primjenjivaée se pozitivni propisi Crne Gore.

Clan 5.

Ovaj Ugovor sadinjen je u 4{Cetiri) istovietna primjerka, od kojih svaka strana zadrZava po
2(dva).

[zvriilac posla Dom ufenika i stud. Kotor
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Zambata Mladen ' ’f
N Direktor :Radevié¢ Bitjana
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DOM UCENIKA I STUDENATA
“SPASIC- MASERA *
Broj: k43

kotor, 21.10.2022. sodine

I.Na osnovu élang 200 Zakon

a 0 radu Crne Gore i(S], CG by 145/21) , Dom uéenika j
studenata »Spasic

-Masera« Kotor ,sjediste Kotor :Dobrota bb PIB 0201291 ¢ kojega
zastlupa Radevic Biljana direk oy (u daljem tekstu korisnik usluge)
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ljem tekstu izvrsilac posla),s druge

A strane zakljuéujn v Kotory dana, 21.10.2022 godine
5‘-..f UGOVOR O DJELU
2
3 .
. Clan 1,
\,
% I Ugovome strane sy saglasne da:
v ;. 1

M. o lzvrsilac posla u periodu od 21.10.2022 god, do 31.10.2022 god.24 narucioca posla

l obavi poslove i to:

3
F‘.HF & Zamjenu oitedenih oluka na objekin Doma,
A

- lzvriilac posia prihvatg pravila obay

ljanja pr
naruéilae,

edmetnog posja koje mu odreduje

Clan 2.

Naknada za usovoren; POsd0 1Z £lana
140,00 eura i IStY je narucilac pasla i

ora utvrduje se \t neto izposy od
obaviienom posiu u koria

izvr$iocu Jeposredno po
Ijegovog Ziro radung kod banke na broj :




Ny Clan 3.
|

Za sluéaj spora nadleZan je Osnovni Sud u Kotoru.

. : Clan 4.

LY
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1 Za sve sto nije regulisano ovim Ugovorem primjenjivace se pozitivin propis Crne Gora

Clan 5.

Ovaj Ugovor satinjen je u 4(Celiri) istovjeina primjerka, od kojih svaka strana zadrZava po
2(dva).

Izvrsilac posla Dom uéenika i stud.Kotor

ilu{lfhﬁ?; Ve wovie ‘Z/%jc’{irﬁ ;/Zz/fréﬂ

Volovic Mitar

« Direktor ;Radevi¢ Biljana




